
  

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS:

QUINTÉ+/TIERCE/COUPLE DU DIMANCHE 06 OCTOBRE 2024

EQUIDIA:

ALSACE:
PARISIEN:

EUROPE1:OUTSIDERS:

PARISLONGCHAMP - 16 PARTANTS
QATAR PRIX DE L'ARC DE TRIOMPHE - 5ème COURSE (R1)

Plat - Grande Piste - Corde à droite - 2400 mètres - 5 000 000€

PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI

Départ de la course :14h20mn     Fermeture des T.P.E:14h20mnQUINTÉ+/ TIÉRCE / COUPLE
Impressionnant lauréat du Prix du Jockey Club au printemps, LOOK DE VEGA (9) a longtemps été considéré par les bookmakers 
comme le grandissime favori de ce sommet. Sa réapparition en demi-teinte (3e) dans le Prix Niel en a refroidi certains, mais son 
entourage reste confiant, tant il estime que le fils de Lope de Vega a énormément progressé sur cette tentative. Il peut, dès lors, 
faire retentir la Marseillaise et succéder au tricolore Ace Impact. Dominé par notre favori le 2 juin avant de prendre une éclatante 
revanche récemment, SOSIE (13) ne cesse de s'améliorer et peut également avoir des ambitions de succès. Convaincante dans le 
Prix Vermeille, BLUESTOCKING (7) vise un doublé qui n’a plus été réalisé depuis Trêve en 2013. Très tenace à la lutte, elle semble 
en mesure de tenir tête aux mâles. Tardif, DELIUS (12) s’est intercalé entre nos deux préférés en dernier lieu et possède sans doute 
encore une marge de progression. Avantagé par le probable rythme soutenu, ce protégé de Jean-Claude Rouget, l’entraîneur 
tenant du titre, représente une belle possibilité pour les accessits. Toujours invaincue cette année, MQSE DE SEVIGNE (8) tente un 
pari audacieux ce dimanche, puisqu’elle débutera sur 2400 mètres. Si elle tient la distance, cette représentante d’Edouard de 
Rothschild est capable de mener la vie dure à ses rivaux. Seul concurrent japonais à tenter sa chance, SHIN EMPEROR (10) 
possède un peu de caractère mais ne peut être ignoré à l’heure du choix, tout comme LOS ANGELES (14), invaincu avec Ryan 
Moore, et AL RIFFA (4), impressionnant dans le Grosser Preis Von Berlin.
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ZARAKEM

HAYA ZARK

FANTASTIC MOON

AL RIFFA

SEVENNA'S KNIGHT

CONTINUOUS

BLUESTOCKING

MQSE DE SEVIGNE

LOOK DE VEGA

SHIN EMPEROR

SUNWAY

DELIUS

SOSIE

LOS ANGELES

SURVIE

AVENTURE

C.DEMURO

W.BUICK

R.PIECHULEK

Y.TAKE

M.BARZALONA

C.SOUMILLON

R.RYAN

A.POUCHIN

R.THOMAS

R.SAKAI

O.MURPHY

I.MENDIZABAL

M.GUYON

RL.MOORE

T.MARQUAND

S.PASQUIER

J.REYNIER

A.FOUASSIER

MME S.STEINBERG

JP.O'BRIEN

A.FABRE (S)

AP.O'BRIEN

RM.BECKETT

A.FABRE (S)

C&Y.LERNER

Y.YAHAGI

D.MENUISIER

JC.ROUGET

A.FABRE (S)

AP.O'BRIEN

N.CLEMENT

C.FERLAND

E. B. SOFIANE

MME O.FAU

L. RACING 2021

M. M./AL RIF

OTI M. PTY LTD

SMITH/M./T./WESTE

J. FARMS LTD

B. ED.DE ROTHSCHILD

AL SHAQAB RACING

S.FUJITA

G. P. H. & QATAR R

MME S.MAGNIER

W. & FRERE

W./M./TABOR/

C.H. CLUB/G.A.NORM

W. & FRERE

18/1

40/1

25/1

15/1

60/1

33/1

9/1

13/1

4/1

9/1

35/1

8/1

4/1

12/1

50/1

23/1

59.5
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59.5

59.5
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56.5

56.5
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M5 

M4 

M4 

M4 

M4 

F4 

F5 

M3 

M3 

M3 

M3 

M3 

M3 

F3 

F3 

Z. H. MISTRESS

ZARAK HAYA CITY

S. THE M. FRANGIPANI

W.B. LOVE ON MY MIND

C. SEVENNA

H. CRY FLUFF

C. EMULOUS

SIYOUNI PENNE

L. DE VEGA LUCELLE

S. S. SISTER

G. KENSEA

F. WHATAMI

S. THE STARS SOSIA

C. FREQUENTIAL

C. SOTTEVILLE

S. THE STARS BALLADEUSE

417.096

433.925

860.700

669.262

261.250

960.112

1.327.185

1.024.421

899.750

1.392.624

619.080

164.680

642.890

1.341.111

360.350

360.360

0-2-8-1-6

2-3-1-1-0

1-2-1-9-2

1-2-6-4-2

1-6-1-1-6

3-1-5-5-1

1-4-2-1-1

1-1-1-1-2

3-1-1-1

3-3-5-2-2

3-4-2-7-2

2-3-1-1-1

1-1-3-1-2

4-1-1-3-1

7-1-2-3-3

2-1-4-1-2

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI
www.pmu.ml & sur Facebook :  pmumali  off iciel
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13    14     9     10     7      8    12     3

10     9      3     14   13    16     7      6

13     9      8      3    10    16     4     12
 9    13    10    12     7     16    14     8

L’EST ECLAIR 13     9     14    12     4    10      6     7

  9    13   12    14     8      7      10   16

ALSACE
ZONE TURF

TURFOMANIA
EUROPE 1

EQUIDIA  9     13    7     12     8     10    14     4

L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULTIPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000
 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000
 6 500
7 000
 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ


